
Gemeindeabstimmung vom 22. September 2024

In Gemeindeangelegenheiten stimmberechtigt:

Frauen: 5'245

Männer: 4'666

Eingelangte Stimmrechtsausweise:

stadtlangenthal
~

9'911

4'270

Gemeindebeschluss "Stadttheater Langenthal: Genehmigung
Leistungsvertrag für die Beitragsperiode 2025 bis 2028 und
Bewilligung Verpfllchtungskredite"

Abstimmungsresultat

Eingelangte Stimmzettel:

Stimmbeteiligung in %

- leer 63

- ungültig o ./.

- In Betracht fallende Stimmen

Gestimmt haben mit JA:

Gestimmt haben mit NEIN:

4900 l.angenthal, 22. September 2024

STIMMAUSSCHUSS LANGENTHAL

e~nt: Die sekret~"rin

~- .
Sarah NeuenSChwand: ~

Stimmausschuss, Jurastrasse 22, 4901 Langenthai
Telefon 062 916 21 11, www.langenthal.ch

4'057

39.6%

63

3'994

3'115

879

http://www.langenthal.ch

